
PATVIRTINTA                                                      
                                                                                          Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio 
                                                                                          centro direktoriaus 2018 m. rugsėjo 6 d.       
                                                                                          įsakymu Nr.V1-101 

 
 
ATLYGINIMO UŽ TEIKIAMĄ NEFORMALŲJĮ VAIKŲ ŠVIETIMĄ GARGŽDŲ VAIKŲ 

IR JAUNIMO LAISVALAIKIO CENTRE SURINKIMO 

TVARKOS APRAŠAS 
 
 

Šis tvarkos aprašas reglamentuoja tvarkingą ir skaidrų atlyginimo už teikiamą neformalųjį 
vaikų švietimą Gargždų vaikų ir jaunimo laisvalaikio centre (toliau – Laisvalaikio centras) surinkimą. 

Tvarkos aprašas parengtas vadovaujantis Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2012 m. 
balandžio 26 d. sprendimu Nr. T11-258 „Dėl atlyginimo dydžio už neformalųjį vaikų švietimą. 

1. Vaikų tėvai (globėjai) moka mėnesinį atlyginimą už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą 
įstaigoje už kiekvieną mokslo metų mėnesį, pageidaujantys gali sumokėti už ketvirtį, pusmetį arba 
visus mokslo  metus. 

2. Atlyginimas už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą gali būti mokamas pagal pateiktą 
mokėjimo nurodymą (kvitą) „Perloˮ terminaluose arba bankuose iki einamojo mėnesio 20 dienos. 
Laisvalaikio centro kodas 195174984, sąskaitos Nr. LT 79401040200048559, Luminor Bank AB. 

3. Vyr. buhalteris suteikia informaciją direktoriaus pavaduotojui, o šis mokytojams apie 
sumokėtus mokesčius iki einamojo mėnesio 25 dienos. 

4. Atlyginimas už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą įstaigoje nemokamas: 
4.1.  Mokinių vasaros atostogų metu; 
4.2.  Jei vieną mėnesį ar daugiau programa nevykdoma dėl įstaigoje susidariusių svarbių 

priežasčių; 
4.3. Jei vaikas yra neįgalus; 
4.4. Jei vaikas yra iš globos įstaigos (grupės); 
4.5.  Jei šeima gauna socialinę pašalpą – tėvai pateikia socialinės paramos skyriaus pažymą 

arba patvirtintą jos kopiją, kad šeima gauna socialinę pašalpą. 
5. Pasibaigus pažymos galiojimo laikui, naują socialinės paramos skyriaus pažymą apie 

šeimai skirtą pašalpą reikia pristatyti iki mėnesio 20 dienos. Nepristačius pažymos iki einamojo 
mėnesio 20 dienos, atlyginimas už teikiamą neformalųjį vaikų švietimą bus skaičiuojamas pilna tarifo 
numatyta kaina. 

6. Įsiskolinimai už neformalųjį vaikų švietimą iš tėvų (globėjų) išieškomi Lietuvos 
Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

 
 

______________________________ 
 

 

 


